
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 

     Warszawa, dnia 24 listopada 2016 r. 

   Poz. 24 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)
 

 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komitetu audytu 
 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 13 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia                       

7 czerwca 2016 r. w sprawie powołania komitetu audytu (Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 12) § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. W skład wspólnego komitetu wchodzą: 

1) Pan Grzegorz Witkowski – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej                        

i Żeglugi Śródlądowej  – Przewodniczący; 

2) Pani Beata Orlik – Koordynująca pracami Biura Kontroli  i Audytu Wewnętrznego                        

w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej; 

                                                      
1)

  
 Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej - gospodarka morska, rybołówstwo 

oraz żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091). 

2 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877,              

z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257     

i 1454.
 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 25  

3)   Pani Maria Hulicka – członek niezależny; 

4)   Pan Piotr Lewandowski – członek niezależny.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej: M. Gróbarczyk 

 

 

 

 

 


		2016-11-30T11:05:17+0100




